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Ergebnisse:
SV Blau-WeilR Bahnsdorf

Schleul3, Roland 95 191
Lache, Hans-Jirgen 65 139
Wacker, Peter 110 189
Schleul3, Leander 120 258
Boettcher, Uwe 117 229
BC Finsterwalde Il

Kamionka, Egon 100 215
Gampe, Jan 133 252
Perl, Klaus 86 198
Andreas, Steffen 107 213

BV 1962 Zeckerin Il

BSV 1959 Horlitz 11l

Kattner, Gunter
Jebas, Klaus-Peter
Ritter, Jurgen
Bienek, Wolfgang
Schneider, Silke

74 108
47 107
87 171
68 163
63 160

Riickersdorfer SV I

Tabelle
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BC Finsterwalde I

SV Blau-WeilR Bahnsdorf
BSV 1959 Horlitz 11

BSV Kirchhain 90

BV 1962 Zeckerin Il

BC Finsterwalde I
Rickersdorfer SV llI
Riickersdorfer SV Il

BV 1962 Zeckerin lll

867
191

380
638
867
867

878
215
467
665
878

1. Spieltag

Kreisliga Niederlausitz
Billard - Kegeln - Saison 2024/25

Horst Treuger, Tel.: 03573 793109, Mobil: 0173 7803444, Fax: 03222 3706765, E-Mail: ch.h.treuger@t-online.de

BC Finsterwalde llI
Reichelt-Ritter, Paul
Schéfer, Reinhard
Mdller, Sven
Hanneschen, Uwe
Janisch, Ronny
Kamionka, René

BV 1962 Zeckerin Il
Kohlruf3, Viktor
Kaubisch, Ronny
Tosch, Giinter
Schiemann, Paul

BSV Kirchhain 90

21.09.2024 15:00 Uhr

602
108

279
442
602

Rickersdorfer SV Il
Wendt, Norman
Potschke, Gerald
Beck, Enrico

Riedel, Fred

spielfrei

Punkte
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74

132
125
123
170
100
133

204
164
183
193

102

44 124

Ges.
878
867
602

744
560
475

59

93

560
132
257

427

560

744
204
368

744

475
102
226
319

60 156 475

Max.

878
867
602

744
560
475

Rangliste:

OCoO~NOOUITWN -

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

SchleuR3, Leander
Gampe, Jan
Boettcher, Uwe
Kamionka, Egon
Andreas, Steffen (1]
KohlruR, Viktor
Perl, Klaus
Schiemann, Paul
Schleuf3, Roland
Wacker, Peter
Tosch, Gunter
Ritter, Jirgen
Hanneschen, Uwe
Kaubisch, Ronny
Bienek, Wolfgang
Schneider, Silke
Riedel, Fred
Lache, Hans-Jirgen
Kamionka, René
Reichelt-Ritter, Paul
Schafer, Reinhard
Potschke, Gerald
Miller, Sven
Kattner, Glnter
Jebas, Klaus-Peter
Wendt, Norman
Janisch, Ronny
Beck, Enrico

Bahl
Fi2
Bahl
Fi2
Fi2
Ze2
Fi2
Ze2
Bahl
Bahl
Ze2
Ho63
Fi3
Ze2
Ho63
Ho63
RG3
Bahl
Fi3
Fi3
Fi3
RG3
Fi3
Ho63
Ho63
RG3
Fi3
RG3
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-y
KV

258,00
252,00
229,00
215,00
205,00
204,00
198,00
193,00
191,00
189,00
183,00
171,00
170,00
164,00
163,00
160,00
156,00
139,00
133,00
132,00
125,00
124,00
123,00
108,00
107,00
102,00
100,00

93,00

Erstellt am: 15.09.2024 18:04 Uhr
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